吉学发[2021]30 号

关于表彰 2021 年宋祖英助学基金会

“德艺奖”获奖人员的决定

根据《湖南宋祖英助学基金会“德艺奖”评选管理暂行办法》，

经学生本人申请、现场答辩，湖南宋祖英助学基金会“德艺奖”评

审委员会评审，学院公示，学生资助管理中心审核，确定陈旋等 2

名老师和黄丽云等 10名同学为吉首大学 2021 年宋祖英助学基金会

“德艺奖”获得者，现予以表彰，具体名单如下：

立德树人奖：陈 旋（教师）、于国良（教师）

立 智 奖：黄丽云、左苏成、张 莹（硕士研究生）

立 艺 奖：周珂莘、杨晟承

立 人 奖：朱俐华、杨舒绚

创新创业奖：杨涛涛（团队）、陈智恒、徐 静（硕士研究生）

希望受表彰的优秀个人谦虚谨慎，再接再厉、继续努力，以更

高的标准严格要求自己，在新的工作和学习中取得更加辉煌的成绩。

吉首大学学生工作部

2021 年 11 月 19 日